[image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ломово

«  16 »    апреля   2021 года 								№ 18

О признании утратившим силу
постановления администрации
Ломовского сельского поселения
от 13.08.2020 года № 36

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ломовского сельского поселения с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», Уставом Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, администрация Ломовского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от 13.08.2020 года № 36 «Об утверждении Порядка участия муниципального служащего Ломовского сельского поселения на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном web-сайте муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru в разделе «Ломовское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ломовского сельского поселения
Гудкову Д.Д.

Глава администрации
Ломовского сельского поселения                                            В.И.Стрябкова
image1.png
&

< hv]